van deme Berghe, burghemestere i Køpenhaffn, Hanes Jenssen kallet Wat, Lasse Winnere, radhmen then sammesteth, oc Radeke Radeloff, byman i Kiøpenhaffn. Thette ær gifuit oc screffuit vndher wor herres fødelse mcdxxvij guts legommæ dagh.

Cod. Esromensis. Bl. 186—87.

## 34.

26 Marts 1428.

Vicarius Johannes Hemmingsen stifter en Sjølemesse i Frue Kirke.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes H[emmingi] [perpetu]us vicarius in ecclesia beate virginis Haff. . . . et mature mentis consilio . . . possidenda. Tali conditione, quod predictum capitulum . . . et missam in choro ecclesie beate virginis antedictæ post mortem meam in remedium anime mee et parentum meorum de duobus solidis grossorum annis singulis soluendis celebrabit. Insuper obligo me et meos heredes ad appropriandum et disbrigandum prescripto capitulo Hafnensi antedictam curiam cum vniuersis suis attinentiis ab impetitione et allocutione quorumcunque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis virorum discretorum videlicet domini Johannis Conradi canonici, Laurentii Winnere consulis Hafnensis, Johannis Petri et Nicolai Michaelis, villanorum ibidem, presentibus est appensum. Datum Hafnis anno domini mcdxx octauo, crastino annunciationis beate Marie virginis.

Udenpaa: littera domini Johannis Hemmingi de Amage super curia, in qua Johannes Michelsen. Afskrift af Langebek i Dipl. i Geh. Ark. efter Orig. membr. mutil. af vor Frue Kirkes Arkiv. 1750.

## 35.

27 Marts 1428.

Lejebrev paa den Gaard, som Hr. Johannes Hemmingsen gav til Frue Kirke, se Nr. 34.

. . . . acceptasse . . . mea iam dicta ac liberi nostri duos sol . . . dominis de capitulo Hafnensi vel successoribus eorum . . . predicta defunctis liberi nostri, si quos post nos rel . . . volentes quatuor solidos grossorum pro anniuersario predicti domini Johannis Hemmingi et reliquos duos pro anniuersario nostro ratione pensionis de eadem curia dictis dominis vel eorum successoribus ad dies suos annis singulis erogabunt. Nobis vero ambobus cum liberis nostris de medio sublatis, prescripta curia cum edificiis, melioracionibus ac pertinenciis suis vniuersis libere cedat capitulo Hafnensi supradicto, ita tamen quod. capitulum iam dictum anniuersarium nostrum vna cum anniuersario prenarrati domini Johannis Hemmingi pro notabilibus edificiis in eadem curia tunc per nos constructis perpetuo celebrabit. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis virorum dis-

cretorum, videlicet Laurentii Vinnere consulis Hafnensis et Johannis Petri villani ibidem presentibus est appensum. Datum Hafnis anno domini mcdxx octauo, sabbato proximo post festum annunciacionis beate Marie virginis.